
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

18.05.2022 № B-2843

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества «Подарок Ветерану», 
посвящённого 77-летию Победы в Великой Отечественной войне

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Рангулова Гульнара Миннехановна ДП-2843-178872 от 15.05.2022
6) Альмамбетова Татьяна Олеговна ДП-2843-181889 от 15.05.2022
7) Рыбина Лидия Леонидовна ДП-2843-182838 от 15.05.2022
8) Ускова Анна Владимировна ДП-2843-182980 от 15.05.2022
9) Бегунова Татьяна Сергеевна ДП-2843-183126 от 15.05.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Подарок Ветерану», посвящённого 77-летию Победы в Великой 
Отечественной войне

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Крылов Павел 
Вячеславович

Кичева Елена 
Владимировна Подарок Ветерану 2 место ДП-2843-

177776

2 Гаджиева Самира
Бедарева 
Ольга 
Владимировна

"9 мая" 2 место ДП-2843-
179505

3 Акрамов Сабир 
Артурович

Туева Татьяна 
Владимировна Подарок ветерану 1 место ДП-2843-

179620

4 Петров Иван
Закирова 
Гузель 
Камиловна

"Моему деду - победителю" 1 место ДП-2843-
179666

5 Фатеев Егор
Шихалёва 
Евгения 
Николаевна

Письмо ветерану 1 место ДП-2843-
179871

6 Зяблицкий 
Андрей

Шихалёва 
Евгения 
Николаевна

Георгиевская лента 1 место ДП-2843-
179875



7 Туев Артём
Шихалёва 
Евгения 
Николаевна

Открытка 9 мая 2 место ДП-2843-
179880

8 Трофимов 
Александр

Шихалёва 
Евгения 
Николаевна

Подарок ветерану 2 место ДП-2843-
179884

9 Назаров Артём 
Евгеньевич

Виктория 
Владимировна 
Ковалёва

Боевая техника 1 место ДП-2843-
179990

10
группа раннего 
развития 
"Почемучка"

Елена 
Викторовна 
Зыкова

Подарок ветерану 2 место ДП-2843-
180171

11 Зайцева Дарья
Елена 
Викторовна 
Зыкова

9 мая День Победы 1 место ДП-2843-
180174

12 Щербак Иван
Буркова 
Светлана 
Владимировна

Самолёт победитель 2 место ДП-2843-
180615

13 Крайкина Мария
Капралова 
Татьяна 
Владимировна

Спасибо за солнце и небо 2 место ДП-2843-
180709

14 Розенкевич 
Михаил Игоревич

Шалыгина 
Снежана 
Анатольевна

" Я помню, я горжусь " 1 место ДП-2843-
180856

15 Хатыпов Амир
Любавина 
Лариса 
Анатольевна

"Никто не забыт, ничто не забыто" 1 место ДП-2843-
180941

16 Коллективная 
работа

Кукшина Ольга 
Ивановна Красные гвоздики 2 место ДП-2843-

180961

17 Дойчева Мария Голуб Любовь 
Семеновна "Они защитили Родину" 2 место ДП-2843-

180970

18 Васенин Андрей
Нарыкова 
Анжелика 
Робертовна

"Поздравление ветеранам" 2 место ДП-2843-
181004

19 Кисилюк Ева
Федорук 
Наталия 
Васильевна

Мы помним, Мы гордимся 1 место ДП-2843-
181038

20 Чернецкий Антон
Балагурова 
Татьяна 
Ивановна

За мир во всем мире 3 место ДП-2843-
181083

21 Марчук Вероника
Атаманчук 
Надина 
Александровна

"С Днём Победы!" 2 место ДП-2843-
181116



22

Коллективная 
работа младшая 
группа 
"Солнышко"

Бакуменко 
Наталья 
Владимировна

"С Днем Победы!" 3 место ДП-2843-
181252

23 Толстой Евгений
Пирогова 
Надежда 
Тимуровна

Открытка Ветерану ВОВ 3 место ДП-2843-
181289

24 Золотова Полина
Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Вечный огонь" 1 место ДП-2843-
181340

25 Тетенова Ева
Федосова 
Наталья 
Геннадьевна

Открытка ветерану ВОВ 2 место ДП-2843-
181405

26 Манвелишвили 
Гиорги

Юдина Ирина 
Геннадьевна Мы за мир во всем мире! 1 место ДП-2843-

181491

27 Аметов Алим Бубырь Оксана 
Ивановна Военный самолёт 1 место ДП-2843-

181517

28 Красноруцкая 
Светлана

Наталья 
Викторовна 
Фоминова

Вечная слава героям! 1 место ДП-2843-
181521

29 Молькин Иван
Светлана 
Вячеславовна 
Лысенко

"Букет цветов" 1 место ДП-2843-
181689

30 Кривотулов Егор
Светлана 
Вячеславовна 
Лысенко

Фоторамка "Салют" 2 место ДП-2843-
181691

31 Халанский 
Станислав

Фролова 
Светлана 
Сергеевна

"Великая дата" 1 место ДП-2843-
181730

32
Никонова 
Татьяна 
Владимировна

Казакова 
Татьяна 
Александровна

Лист календаря "9 МАЯ" 2 место ДП-2843-
181734

33 Белькова Ксюша Ян Виктория 
Николаевна Салют для ветеранов 2 место ДП-2843-

181776

34 Алексеева Аиша
Пивоварова 
Наталья 
Ивановна

И помнит мир спасенный! 1 место ДП-2843-
181777

35 Парфёнов Матвей Казакова Елена 
Виталиевна Помним, Чтим, Гордимся! 2 место ДП-2843-

181779

36 Гудырина Софья 
Алексеевна

Мячикова 
Ирина 
Анатольевна

С днем победы! 1 место ДП-2843-
181784

37 Вовк Ирина
Пушкарёва 
Лариса 
Валентиновна

Была война.Была Победа 1 место ДП-2843-
181791



38 Куанышбаев 
Талгат

Лангофер 
Елена 
Александровна

Танк 1 место ДП-2843-
181793

39 Айвазян Мишель
Алгулян 
Марина 
Маврикрвна

Танк победы 1 место ДП-2843-
181808

40 Клюева Яна, 
Клюев Степан

Сусолина 
Наталья 
Владимировна

Мы гордимся! 1 место ДП-2843-
181811

41 Серёгина София
Любовь 
Алексеевна 
Пономарева

Спасибо за мир 2 место ДП-2843-
181815

42 Майнин Миша
Любовь 
Алексеевна 
Пономарева

Спасибо за победу 2 место ДП-2843-
181817

43 Самохина Татьяна
Доржиева 
Ирина 
Николаевна

подвиг наших героев 3 место ДП-2843-
181851

44 Самохина Сергей
Васечкина 
Светлана 
Александровна

За мир во всем мире 2 место ДП-2843-
181882

45 Хворостова 
Любовь

Васечкина 
Светлана 
Александровна

У вечного огня 2 место ДП-2843-
181883

46 гр.1-1
Морозова 
Татьяна 
Александровна

Танки 1 место ДП-2843-
181902

47 Селезнёв 
Тимофей

Селезнёва 
Ольга 
Станиславовна

"Голубь мира" 2 место ДП-2843-
181903

48
Марков 
Владимир 
Иванович

Казакова 
Татьяна 
Александровна

Я горжусь! 1 место ДП-2843-
181916

49
Гордиенко 
Полина 
Владимировна

Казакова 
Татьяна 
Александровна

Победный лист календаря 2 место ДП-2843-
181917

50 Жуйкова Полина
Богданова 
Юлия 
Сергеевна

Танк 2 место ДП-2843-
181932

51 Фетисов Андрей
Булдакова 
Юлия 
Николаевна

Вперед!к Победе! 2 место ДП-2843-
181933

52 Токташев Руслан
Булдакова 
Юлия 
Николаевна

За мир во всем мире! 2 место ДП-2843-
181934



53 Сюзева Алина
Богданова 
Юлия 
Сергеевна

Никто не забыт,ничто не забыто 2 место ДП-2843-
181935

54 Червоненко 
Артём

Пушкарёва 
Лариса 
Валентиновна

День Победы 2 место ДП-2843-
181940

55 Щёголев Максим
Лебедева 
Светлана 
Михайловна

Открытка с 9 мая 2 место ДП-2843-
181943

56 Ларькин Евгений
Максимова 
Оксана 
Валентиновна

"За Родину!" 1 место ДП-2843-
182004

57 Никитин Данил
Ромих 
Владимир 
Викторович

ОТКРЫТКА НА ПАМЯТЬ 2 место ДП-2843-
182007

58 Ведров Алексей
Ромих 
Владимир 
Викторович

ОТКРЫТКА НА ПАМЯТЬ 3 место ДП-2843-
182014

59 Бойко Данил
Ромих 
Владимир 
Викторович

ОТКРЫТКА НА ПАМЯТЬ 2 место ДП-2843-
182019

60 Первушина 
Александра

Старостина 
Ольга 
Анатольевна

Березка русская 2 место ДП-2843-
182020

61 Дрокин Максим
Ромих 
Владимир 
Викторович

ОТКРЫТКА НА ПАМЯТЬ 3 место ДП-2843-
182022

62 Аникеев 
Владислав

Ромих 
Владимир 
Викторович

ОТКРЫТКА НА ПАМЯТЬ 2 место ДП-2843-
182027

63 Кузнецов Никита
Ромих 
Владимир 
Викторович

ОТКРЫТКА НА ПАМЯТЬ 1 место ДП-2843-
182029

64 Левин Виталий
Ромих 
Владимир 
Викторович

ОТКРЫТКА НА ПАМЯТЬ 2 место ДП-2843-
182032

65 Попов Кирил
Ромих 
Владимир 
Викторович

ОТКРЫТКА НА ПАМЯТЬ 2 место ДП-2843-
182037

66 группа "Гномики"
Колмакова 
Ольга 
Викторовна

"Спасибо за Победу" 2 место ДП-2843-
182042

67 Ивашкова Майя 
Антоновна Ивашкова Майя Мы все помним 1 место ДП-2843-

182051



68 Хоша Николай
Ромих 
Владимир 
Викторович

ОТКРЫТКА НА ПАМЯТЬ 2 место ДП-2843-
182055

69 Строгонов 
Дмитрий

Ромих 
Владимир 
Викторович

ОТКРЫТКА НА ПАМЯТЬ 2 место ДП-2843-
182056

70 Ильина Дарья
Максимчук 
Людмила 
Владимировна

За мир во всем мире 3 место ДП-2843-
182108

71 Баушина Ксюша Прохорова 
Алена Игоревна Имя тебе- Победитель 1 место ДП-2843-

182115

72 Иванов Стёпа
Гончарова 
Алина 
Владимировна

Война.Победа.Память 1 место ДП-2843-
182116

73 Акушин Евгений Ашукова Ирина 
Анатольевна Память в камне 2 место ДП-2843-

182117

74 Шуткина Карина 
Викторовна

Феофилактова 
Вера 
Николаевна

Ленточка победы 3 место ДП-2843-
182118

75 Шицына Злата Ашукова Ирина 
Анатольевна Память священна 2 место ДП-2843-

182119

76 Томашевская 
Вероника

Костюкович 
Марина 
Владимировна

Брошь 1 место ДП-2843-
182184

77

ГБОУ Школа 
1527, здание 
Кораблик, 7 
группа

Кокорева 
Варвара 
Викторовна

"Наш маленький Бессмертный полк " 1 место ДП-2843-
182224

78 Афанасьев Мирон Кобель Галина 
Николаевна Помним, гордимся 2 место ДП-2843-

182262

79 Севостьянова 
Виктория

Кобель Галина 
Николаевна Открытка ветерану 2 место ДП-2843-

182263

80 Зносок Алиса Титова Ольга 
Николаевна Открытка "Гвоздика" 2 место ДП-2843-

182277

81

Бабенко 
Виктория, 
участница 
кружка 
"Родничок"

Меновщикова 
Ольга 
Леонидовна

Майская гвоздика 1 место ДП-2843-
182318

82 Попова Диана 
Андреевна

Аржанова 
Светлана 
Валерьевна

Поздравляю ветеранов! 2 место ДП-2843-
182360

83 Жемерикина 
Вероника

Краюшкина 
Елена 
Михайловна

Пусть пушки не гремят! 1 место ДП-2843-
182385



84 Постика Арина
Богданович 
Татьяна 
Сергеевна

Открытка ветерану 3 место ДП-2843-
182400

85
Лысов Илья, 
Богданов 
Дмитрий

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

открытка "С 9 мая!" 2 место ДП-2843-
182441

86 Аникин Артём
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Смертный бой не ради славы, ради 
жизни на земле! 2 место ДП-2843-

182445

87 Аббасова Ройа
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

открытка "С 9 мая!" 2 место ДП-2843-
182453

88 Шушлин Данила, 
Зубкина Варвара

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

открытка "С 9 мая!" 2 место ДП-2843-
182456

89

Мамедова 
Марьям, 
Николаева 
Александра

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

открытка "С 9 мая!" 2 место ДП-2843-
182459

90 Жаркова Таисия, 
Ратникова Ольга

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

открытка "С 9 мая!" 2 место ДП-2843-
182463

91 Коломиец Миша
Клименко 
Елена 
Анатольевна

НИЧТО НЕ ЗАБЫТО,,, 2 место ДП-2843-
182501

92
Елена 
Григорьевна 
Попова

Попова Елена 
Григорьевна и 
Книга Ирина 
Анатольевна

"Память священна" 2 место ДП-2843-
182508

93 Галиуллина 
Валерия

Попова Елена 
Григорьевна и 
Книга Ирина 
Анатольевна

"Мы не забудем...!" 2 место ДП-2843-
182518

94 Смолякова Даша
Токарева 
Наталья 
Александровна

Открытка для ветерана 2 место ДП-2843-
182522

95 Андреева Даша Подобед Ольга 
Владимировна День Победы 3 место ДП-2843-

182525

96 группа 
"Затейники"

Кравченко 
Нина Сергеевна "Подарок ветерану" 3 место ДП-2843-

182537

97 Федянин Глеб с 
папой

Тюмина 
Татьяна 
Викторовна

Памятник воинам и освободителям 
Крыма 1 место ДП-2843-

182541

98 Алёна Абачинская Щербакова Яна 
Сергеевна Голубь Победы 2 место ДП-2843-

182556



99
Наумова 
Екатерина 
Алексеевна

Дунаевская 
Лариса 
Викторовна

Звезда Победы 1 место ДП-2843-
182560

100 Тальских Виктор
Штырхунова 
Наталья 
Анатольевна

"Подарок Ветерану" 1 место ДП-2843-
182563

101 Снисаренко 
Варвара

Неграмотнова 
Юлия Юрьевна

Подарок ветерану. Брошь из 
георгиевской ленточки 1 место ДП-2843-

182566

102 Бейбалаев Гамид
Маковская 
Елена 
Александровна

Я Помню... Я Горжусь!!!! 2 место ДП-2843-
182574

103 Рябинин Макарий
Муллахметова 
Рузиля 
Наилевна

"Подарок Ветерану" 3 место ДП-2843-
182578

104 Краснощекова 
Агния

Жукова 
Татьяна 
Алексеевна

"Подарок ветерану" 2 место ДП-2843-
182580

105 Шкиря Никита
Бакуменко 
Наталья 
Владимировна

"Мы помним, мы гордимся" 1 место ДП-2843-
182582

106 Орлова Нарана
Турпанова 
Елена 
Александровна

Голубь мира 1 место ДП-2843-
182589

107 Коровин Кирилл
Голощапова 
Анна 
Евгеньевна

открытка "Салют Победы" 2 место ДП-2843-
182601

108 Старов Роман
Голощапова 
Анна 
Евгеньевна

открытка "Цветы ветерану" 2 место ДП-2843-
182604

109 Москаленко 
Арина

Анастасия 
Владимировна 
Стадничук

Мы помним, мы гордимся. 2 место ДП-2843-
182606

110 Хмылова Ника
Капитонова 
Елена 
Валентиновна

Подарок ветерану 2 место ДП-2843-
182609

111 Митрофанова 
Ксения

Рачинская 
Алена 
Николаевна

Никто не забыт... 2 место ДП-2843-
182612

112 Егоров Миша
Голощапова 
Анна 
Евгеньевна

открытка "Честь и доблесть" 2 место ДП-2843-
182613

113 Филипченко Ева
Капитонова 
Елена 
Валентиновна

Подарок ветерану 1 место ДП-2843-
182617



114 Тимчук Матвей
Боровина 
Татьяна 
Андреевна

Подарок ветерану 1 место ДП-2843-
182621

115 Кононов Данил Доний Елена 
Владимировна Набор ножей из бумаги 1 место ДП-2843-

182629

116 Иванов Иван Данилова Анна 
Геннадьевна Открытка ветирану 2 место ДП-2843-

182638

117 Покоякова Лена
Трякина 
Альбина 
Гавриловна

Открытка Ветерану 2 место ДП-2843-
182654

118 Никитин Андрей
Панина 
Людмила 
Николаевна

У вечного огня 3 место ДП-2843-
182657

119 Дьяконова Айсена
Николаева 
Зинаида 
Ивановна

За мир во всем мире 1 место ДП-2843-
182667

120 Белышева Ева 
Сергеевна

Кузнецова 
Наталья 
Александровна

Георгиевская ленточка 1 место ДП-2843-
182668

121 Старостина 
Ангелина

Николаева 
Зинаида 
Ивановна

За мир во всем мире 2 место ДП-2843-
182669

122 Федорищев Тимур
Николаева 
Зинаида 
Ивановна

За мир во всем мире 1 место ДП-2843-
182670

123 Зимин Даниель
Николаева 
Зинаида 
Ивановна

За мир во всем мире 1 место ДП-2843-
182671

124 Апросимова 
Анюта

Николаева 
Зинаида 
Ивановна

За мир во всем мире 2 место ДП-2843-
182672

125 Спиридонов Уран
Николаева 
Зинаида 
Ивановна

За мир во всем мире 2 место ДП-2843-
182673

126 Томская Куннэ
Николаева 
Зинаида 
Ивановна

За мир во всем мире 1 место ДП-2843-
182675

127 Канаева Юлия
Николаева 
Зинаида 
Ивановна

За мир во всем мире 1 место ДП-2843-
182676

128 Жирков Максим
Николаева 
Зинаида 
Ивановна

За мир во всем мире 1 место ДП-2843-
182679



129 Черосов Миша
Николаева 
Зинаида 
Ивановна

За мир во всем мире 1 место ДП-2843-
182681

130
Кулаков 
Александр 
Юрьевич

Головко 
Виктория 
Викторовна

Мы помним 3 место ДП-2843-
182690

131 Абдуллаева 
Илона

Дмитриева 
Эдита 
Васильевна

"За мир во всем мире" 3 место ДП-2843-
182696

132 Митин Тимофей 
Юрьевич

Ткачева 
Марина 
Андреевна

Победная веточка сирени 2 место ДП-2843-
182705

133 Петрова Мария Горина Ольга 
Владимировна Светлая память героям! 1 место ДП-2843-

182706

134 Рыжков Максим Гузь Светлана 
Николаевна Поздравительная открытка к 9 мая 3 место ДП-2843-

182711

135 Барилюк Дарина 
Евгеньевна

Ткачева 
Марина 
Андреевна

Веточка сирени 2 место ДП-2843-
182739

136 Калугин Рустам
Ткаченко 
Людмила 
Петровна

"Мир, труд, май!"" 2 место ДП-2843-
182766

137 Денисов Мирон Ковалёва 
Елена Юрьевна Журавли... 1 место ДП-2843-

182776

138 Сагалаева Саяна
Рыжкова 
Наталья 
Робертовна

Письмо деду 2 место ДП-2843-
182778

139 Денисова Варвара
Дубинкина 
Наталья 
Николаевна

Вечный огонь 1 место ДП-2843-
182783

140 Старцев 
Святослав

Матросова 
Ольга 
Алексеевна

"Чистое небо" 2 место ДП-2843-
182802

141 Буторин Данил
Толстихина 
Наталья 
Анатольевна

С днём победы! 2 место ДП-2843-
182808

142 Арутюнян Артем
Юницкая 
Евгения 
Гургеновна

"Вечный огонь" 1 место ДП-2843-
182810

143 Верховых Ксения
Москалёва 
Оксана 
Валерьевна

С Днём Победы! 2 место ДП-2843-
182815

144 Бойко Артём Зайцева Елена 
Владимировна "Своих не бросаем" 2 место ДП-2843-

182817



145 Воропай Дима
Савватина 
Светлана 
Николаевна

С днём Победы 2 место ДП-2843-
182820

146 Сейранян 
Ангелина

Доний Елена 
Владимировна Победа! 2 место ДП-2843-

182836

147 Бородина София
Самохина 
Тамара 
Геннадьевна

"9 МАЯ" 2 место ДП-2843-
182841

148 Иванов Максим 
Романович

Артюхова 
Наталья 
Михайловна

"День Победы -9 мая " 1 место ДП-2843-
182847

149 Макаров Иван
Ахметшина 
Розалия 
Ривхатовна

"Мы помним - мы гордимся!" 1 место ДП-2843-
182853

150 Гильфанов 
Шамиль

Киршина 
Гульназ 
Рамилевна

За мир во всём мире. 1 место ДП-2843-
182862

151 Митрошин 
Максим

Киршина 
Гульназ 
Рамилевна

Сквозь года звенит Победа! 2 место ДП-2843-
182866

152
Ольга 
Викторовна 
Пономарева

Ольга 
Викторовна 
Пономарева

Подарок ветерану 2 место ДП-2843-
182878

153 Гридчина Лиза
Суворина 
Светлана 
Владимировна

Подарок ветерану 1 место ДП-2843-
182886

154 Первая младшая 
группа

Митюнина 
Екатерина 
Владимировна

Подарок ветерану 3 место ДП-2843-
182891

155 Крутикова Арина
Стрекаева 
Юлия 
Анатольевна

"Вечный огонь" 2 место ДП-2843-
182894

156 Лехтин Кирилл
Стрекаева 
Юлия 
Анатольевна

"Слава воину-победителю" 2 место ДП-2843-
182895

157 Свиридов Максим
Надежда 
Николаевна 
Салова

С Днём Победы 1 место ДП-2843-
182909

158 Бармин Николай
Новосёлова 
Наталья 
Сергеевна

Открытка ветерану 3 место ДП-2843-
182912

159 Челюканов Назар Гудинова Анна 
Олеговна "Будем помнить и гордиться всегда" 2 место ДП-2843-

182917



160 Лупу Катя
Моторыгина 
Татьяна 
Борисовна

Звезда ветерану 2 место ДП-2843-
182921

161 Дети 2 группы
Суханова 
Тамара 
Николаевна

С Днём Победы! 2 место ДП-2843-
182922

162 Ефимов Платон
Богатырь 
Светлана 
Анатольевна

"Спасибо за Победу" полимерная 
глина 1 место ДП-2843-

182923

163 Осипова Таисия
Легченко 
Надежда 
Владимировна

"Они сражались за Родину" 1 место ДП-2843-
182932

164 Сунцова Арина Чудиновская 
Елена Глебовна Звезда Победы. 2 место ДП-2843-

182934

165 Сонаян Ашот
Колодко 
Светлана 
Владимировна

Катюша 1 место ДП-2843-
182950

166 Даниелян Марина
Колодко 
Светлана 
Владимировна

Мы помним 1 место ДП-2843-
182952

167 Самигуллина 
Карина

Шевцова 
Гульнара 
Агдасовна

мы помним! мы гордимся! 1 место ДП-2843-
182984

168 Якимов Глеб
Ковалёва 
Татьяна 
Александровна

Символ Мира 3 место ДП-2843-
182985

169 Бородина 
Снежана

Иванова 
Марина 
Николаевна

9мая 1 место ДП-2843-
182986

170 Шульгин Захар
Яковенко 
Наталья 
Николаевна

"Подарок ветерану" 2 место ДП-2843-
183013

171 Беззубенкова 
София

Зафарова Алия 
Фаритовна "Я помню, я горжусь" 2 место ДП-2843-

183020

172 Стефаненков 
Платон

Латышева 
Виктория 
Николаевна

"Вечный огонь" 1 место ДП-2843-
183021

173 Киселёв Михаил 
Иванович

Ощепкова 
Анастасия 
Павловна

Открытка ветерану 2 место ДП-2843-
183022

174 Сидяева Катя
Яковенко 
Наталья 
Николаевна

"Танк-Т34" 2 место ДП-2843-
183024



175 Шадская Лиза
Яковенко 
Наталья 
Николаевна

"Военная машина" 1 место ДП-2843-
183025

176 Тарасова Полина
Ведерникова 
Наталья 
Юрьевна

спасибо за победу 2 место ДП-2843-
183042

177 Елисеева Лилия
Артеменкова 
Елена 
Алексеевна

Георгиевская ленточка 1 место ДП-2843-
183077

178 Кутилина 
Елизавета

Наталья 
Владимировна 
Калинина

Открытка ветерану ВОВ 2 место ДП-2843-
183081

179 Дёмшина Карина
Ватычина 
Тамара 
Вячеславовна

Вечный огонь 3 место ДП-2843-
183092

180 Александров 
Артём

Елена 
Константиновна 
Шильникова

За мир, за чистое небо 1 место ДП-2843-
183124

181 Веневский 
Александр

Елена 
Константиновна 
Шильникова

за мир во всем мире 1 место ДП-2843-
183125

182 Чебыкин Семен
Елена 
Константиновна 
Шильникова

77-летие Великой Победы 2 место ДП-2843-
183127

183 Карпенко Матвей
Елена 
Константиновна 
Шильникова

За мир за победу 2 место ДП-2843-
183129

184 Группа " 
Ромашка"

Некраш 
Наталия 
Владимировна

Открытки для ветеранов 3 место ДП-2843-
183131

185 Некраш 
Анастасия

Некраш 
Наталия 
Владимировна

Открытка для ветерана 2 место ДП-2843-
183133

186
Горбунова 
Милана 
Алексеевна

Белоусова 
Юлия 
Александровна

"Никто не забыт, ничто не забыто". 2 место ДП-2843-
183134

187 Егор
Зудина 
Наталья 
Равилевна

За мир во всем мире 3 место ДП-2843-
183163

188 Богачев Артем 
Вадимович

Ткачева 
Марина 
Андреевна

Победная веточка сирени 3 место ДП-2843-
183180

189 Магадаева Алиса
Доровских 
Елена 
Алексеевна

За мир во всем мире 1 место ДП-2843-
183185



190 Аникееев 
Владислав ----- С Днем Победы! 2 место ДП-2843-

183206

191 Серёдкина 
Елизавета

Лебедева 
Светлана 
Михайловна

Подарок ветерану 1 место ДП-2843-
183209

192 Зонова Вероника
Кузеванова 
Валентина 
Николаевна

Подарок ветерану 2 место ДП-2843-
183218

193 Рахманова Лидия
Кузеванова 
Валентина 
Николаевна

Танк Т-34 1 место ДП-2843-
183219

194 Власова Полина
Кузеванова 
Валентина 
Николаевна

Подарок ветерану 1 место ДП-2843-
183221

195 Костина Диана Голуб Любовь 
Семеновна "С Победой!" 1 место ДП-2843-

183241

196 Федосеев 
Дмитрий

Зотова Наталья 
Вячеславовна "Салют Победе" 1 место ДП-2843-

183243

197
Наумова 
Екатерина 
Алексеевна

Дунаевская 
Лариса 
Викторовна

Звезда Победы 1 место ДП-2843-
183250

198 Костина Злата
Сарычева 
Ольга 
Васильевна

9 мая 2 место ДП-2843-
183256

199 Кравченко 
Алексей

Доценко 
Татьяна 
Александровна

Открытка Ветерану 2 место ДП-2843-
183266

200 Павленко 
Велеслава

Доценко 
Татьяна 
Александровна

Открытка Ветерану 2 место ДП-2843-
183267

201 Наумов Богдан 
Александрович

Светлана 
Анатольевна 
Дерова

"День Победы" 1 место ДП-2843-
183269

202
Семенова 
Виктория, Лахтин 
Роман.

Бронникова 
Татьяна 
Юрьевна

С днем победы. 2 место ДП-2843-
183275

203
Орлова 
Екатерина 
Валерьевна

Колесникова 
Екатерина 
Валентиновна

Цветок на георгиевскую ленту 2 место ДП-2843-
183278

204 Сочнев Михаил Лисенко Анна 
Алексеевна Символ Победы 3 место ДП-2843-

183282

205 Слугин Олег Слугин Олег По 2 место ДП-2843-
183285



206 Яруллина 
Вероника

Садыкова 
Фарида 
Юрьевна

" 9 мая!" 3 место ДП-2843-
183288

207 Черемина 
Маргарита

Зима Ирина 
Валерьевна За мир ! 3 место ДП-2843-

183289

208 группа 
"Речецветик"

Озерова М.Е., 
Романова О.В. С Днём Победы! 2 место ДП-2843-

183292

209 средняя группа 
№1

Иващенко 
Елена 
Викторовна

Открытка ветерану 2 место ДП-2843-
183297

210 Лукьянов 
Дмитртй

Дорман Елена 
Александровна "Лягушонок для ветерана" 2 место ДП-2843-

183299

211 Наташа Панова
Садыкова 
Фарида 
Юрьевна

"Я помню, я горжусь!" 1 место ДП-2843-
183300

212 Манахова Дарья
Садыкова 
Фарида 
Юрьевна

" С днем Победы!" 2 место ДП-2843-
183302

213 Зверев Артём
Садыкова 
Фарида 
Юрьевна

"День Победы!" 2 место ДП-2843-
183303

214 Арканов Артём
Садыкова 
Фарида 
Юрьевна

"Подарок ветерану" 2 место ДП-2843-
183305

215 Козлова 
Елизавета

Садыкова 
Фарида 
Юрьевна

"Вечная память героям войны!" 1 место ДП-2843-
183307

216 Садыкова Ева
Садыкова 
Фарида 
Юрьевна

"Письма с фронта" 2 место ДП-2843-
183308

217 Манахова Дарья
Садыкова 
Фарида 
Юрьевна

" Письма Победы" 2 место ДП-2843-
183309

218 Сагатадинова 
Диляра

Садыкова 
Фарида 
Юрьевна

"Звезда Победы!" 1 место ДП-2843-
183310

219 Хаернасова Арина
Садыкова 
Фарида 
Юрьевна

"С Днём Победы!" 1 место ДП-2843-
183311

220 Чердынцева 
Полина

Садыкова 
Фарида 
Юрьевна

" С днем Победы!" 2 место ДП-2843-
183312

221 Колмакова Софья Скляр Юлия 
Владимировна " За мир во всём мире" 3 место ДП-2843-

183314



222 Султанова Айсылу
Ялалитдинова 
Юмабика 
Салаватовна

Открытка к дню победы 2 место ДП-2843-
183318

223 Удирякова Злата 
Игоревна

Ильдуганова 
Наталия 
Ванцетьевна

Подарок Ветерану 1 место ДП-2843-
183320

224 Тимофеева 
Екатерина

Кравченко 
Надежда 
Анатольевна

"Открытка ветерану" 3 место ДП-2843-
183323

225 подготовительная 
группа " Морская"

Тюмина 
Татьяна 
Викторовна

" Вечный огонь" 1 место ДП-2843-
183329

226 Рябинина 
Анастасия

Кошель 
Светлана 
Васильевна

"Вечный огонь" 3 место ДП-2843-
183339

227

Участники 
кружка 
"Волшебная 
бусинка"

Краснощекова 
Елена 
Михайловна

"Георгиевская ленточка" 2 место ДП-2843-
183340

228 Соколова 
Вероника

Ольга 
Николаевна 
Соловьева

"За мир!" 1 место ДП-2843-
183347

229
ИЗамараев 
Артемванов 
Семён

Залетина 
Надежда 
Дмитриевна

"Мужество, доблесть и честь!" 1 место ДП-2843-
183348

230 Галина Зайцева
Зайцева 
Галина 
Геннадьевна

Бессмертный полк группы Лучик свидетельство ДП-2843-
183365

231 Елин Кирилл
Зайцева 
Галина 
Геннадьевна

Бессмертный полк группы Лучик 2 место ДП-2843-
183366

232 Дралова Дарья
Григорьева 
Татьяна 
Михайловна

Красочный мир 3 место ДП-2843-
183369

233
Кобызева 
Виктория 
Александровна

Цуприянчик 
Ирина 
Александровна

За мир во всем мире 2 место ДП-2843-
183397

234 Дворникова 
Анастасия

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Кораблик победы! 2 место ДП-2843-
183402

235 Морозова Софья
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Медапь победителю! 2 место ДП-2843-
183403

236 Панов Тимофей
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Великий праздник! 2 место ДП-2843-
183404



237 Щукина Полина
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

В 6 часов вечера, после войны! 2 место ДП-2843-
183405

238 Лащев Рома
Казакова 
Гюльнара 
Кямаловна

ОТКРЫТКА «ПОДАРОК ВЕТЕРАНУ" 3 место ДП-2843-
183407

239 Элькина Дарина
Скорикова 
Екатерина 
Николаевна

Помним и гордимся 2 место ДП-2843-
183416

240 Булгакова Алёна
Костюкова 
Елена 
Евгеньевна

Подарок Ветерану 2 место ДП-2843-
183418

241 Владимирова 
Анна

Костюкова 
Елена 
Евгеньевна

С Днем Победы 2 место ДП-2843-
183419

242 Григорьева 
Таисия

Костюкова 
Елена 
Евгеньевна

С Днём Победы 1 место ДП-2843-
183420

243 Золотарёв Саша
Костюкова 
Елена 
Евгеньевна

Открытка для Ветерана 2 место ДП-2843-
183421

244 Мавлюкеев Глеб
Костюкова 
Елена 
Евгеньевна

С Днем Великой Победы! 2 место ДП-2843-
183422

245 Прямоносов Глеб
Кочкина 
Наталья 
Аркадьевна

"Открытка ветерану" 2 место ДП-2843-
183434

246 Дмитриев Павел
Каменская 
Галина 
Павловна

Подарок ветерану 2 место ДП-2843-
183435

247 Антаносян Армен
Кочкина 
Наталья 
Аркадьевна

Подарок ветерану 2 место ДП-2843-
183436

248 Группа "Гномики" Муль Оксана 
Владимировна За мир! 2 место ДП-2843-

183444

249 Текучёва Ксения
Елена 
Анатольевна 
Кучма

Пусть будет мир 1 место ДП-2843-
183449

250
Никитина 
Валерия 
Алексеевна

Васильева 
Наталья 
Владимировна

Подарок ветерану 2 место ДП-2843-
183451

251 Кашнер Анна
Ялалитдинова 
Юмабика 
Салаватовна

Бутоньерка к дню победы 1 место ДП-2843-
183467



252 Ялалитдинова 
Алиса

Ялалитдинова 
Юмабика 
Салаватовна

Бутоньерка к дню победы 1 место ДП-2843-
183468

253 Лазарев Максим Пагу Евгения 
Владиславна

Пусть мы не видели войны, но 
памяти прадедов верны 1 место ДП-2843-

183472

254 Башмаков Саша
Башмакова 
Кристина 
Сергеевна

Подарок ветерану 1 место ДП-2843-
183480

255 Зарубин Максим
Забайкина 
Наталья 
Николаевна

9 мая 1 место ДП-2843-
183482

256
Коллектив 
старшей группы 
№5А

Ефремова 
Светлана 
Анатольевна

«Ваш подвиг бессмертен - память о 
Вас вечна!» 1 место ДП-2843-

183483

257 Рыманов Георгий
Забайкина 
Наталья 
Николаевна

С праздником! 2 место ДП-2843-
183484

258 Соболев Артём
Юрченко 
Андрияна 
Андреевна

Подарок ветерану 2 место ДП-2843-
183485

259 Полухину Кира
Красникова 
Ксения 
Витальевна

Подарок ветеранам 1 место ДП-2843-
183486

260 Чутченко Леонтий
Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Открытка ветерану 2 место ДП-2843-
183487

261 Флягин Артём
Кадникова 
Елена 
Владимировна

Подарок ветеранам 1 место ДП-2843-
183488

262 Дубовкина Арина
Красникова 
Ксения 
Витальевна

Подарок Ветеранам 1 место ДП-2843-
183489

263 Астахова Валерия Попова Ольга 
Петровна Открытка ветерану 2 место ДП-2843-

183490

264 Вердиева Айсель
Кадникова 
Елена 
Владимировна

Подарок Ветерану 2 место ДП-2843-
183491

265 Мамаев Егор Очкова Раиса 
Валентиновна Вечная память героям 3 место ДП-2843-

183493

266 Будник София Попова Ольга 
Петровна Открытка ветерану 2 место ДП-2843-

183496

267 Мкртичян Илана Очкова Раиса 
Валентиновна Голубь мира и добра 3 место ДП-2843-

183499



268 Пономарёв Денис
Черкасова 
Ольга 
Николаевна

"Открытка ветерану" 3 место ДП-2843-
183502

269 Скорикова 
Виталина

Дроботова 
Оксана 
Владимировна

"Военный танк" 1 место ДП-2843-
183505

270
Кожемякина 
Екатерина 
Алексеевна

Дроботова 
Оксана 
Владимировна

" Пулемёт Максим" 1 место ДП-2843-
183507

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


